

Protokół nr 280/VI/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 25 kwietnia 2024 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Podpisanie umowy z Województwem Zachodniopomorskim o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gryfińskiemu na realizację zadania pn.: „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup i montaż w I Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie stacjonarnych rowerów ładujących” (**druk nr 11a/280**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 279/VI/2023 z dnia 18 kwietnia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na odcinku Smuga – Gogolice” (druk nr 1/280).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na odcinku Smuga – Gogolice”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K., z s. w Myśliborzu z oferowaną kwotą w wysokości 5 265 423,22 zł brutto oraz 72 m-ce gwarancji na wykonane roboty.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.8.2024.MW.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania porozumień z gminami Moryń, Mieszkowice i Trzciesko-Zdrój w sprawie powierzenia zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miast (druk nr 2/280).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumień w sprawie przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta:

- z gminą Moryń w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r. za kwotę 65 780, 00 zł.,

- z gminą Mieszkowice w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r. za kwotę 63 460,00 zł.,

- z gminą Trzciesko-Zdrój w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r. za kwotę 66 996,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania Porozumienia w sprawie przyjęcia przez Gminę Widuchowa zadania Powiatu Gryfińskiego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 1383Z Krzywina-Rynica w miejscowości Rynica (druk nr 3/280).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie z Gminą Widuchowa Porozumienia Nr P/2/ZD/24 w sprawie przyjęcia przez Gminę Widuchowa zadania Powiatu Gryfińskiego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 1383Z Krzywina-Rynica w miejscowości Rynica obejmującej działkę nr 110/2 obręb Rynica.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 4/280).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd jednogłośnie postanowił przelożyć rozpatrzenie wniosku dotyczącego przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego, do czasu zapoznania się z wynikami kontroli doraźnej w zakresie efektów wydatkowania dotacji udzielonej z budżetu powiatu na dofinansowanie zadania pn. „Zabezpieczenie ścian zewnętrznych ruin pałacu w Gądnie (gm. Moryń) – etap IV”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Podjęcie uchwały w/s zawarcia porozumienia z Powiatem Wschowskim (druk nr 5/280).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Wschowskim.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Wschowskim w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 990/2024 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Wschowskim.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji 8. Gryfińskiego Transgranicznego Festiwalu Biegowego (druk nr 6/280).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie 8. Gryfińskiego Transgranicznego Festiwalu Biegowego w kwocie 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na usługę pomiaru czasu zawodników.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji wydarzenia „Nadodrzańska Noc Muzeów” (druk nr 7/280).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie wydarzenia „Nadodrzańska Noc Muzeów” w kwocie 1 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usługi transportowej (wynajem autokaru).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Podjęcie uchwały w/s przeprowadzenia kontroli doraźnej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz zawodowej rodziny zastępczej (druk nr 8/280).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz zawodowej rodziny zastępczej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz zawodowej rodziny zastępczej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 991/2024 w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz zawodowej rodziny zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „KA”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

9. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2030 (druk nr 9/280).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2030.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2030 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 992/2024 w sprawie zatwierdzenia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2030.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnego składnika majątku ruchomego użytkowanego w Starostwie Powiatowym w Gryfinie, wskazanego w protokole nr 1/2024 Komisji do spraw zagospodarowania ruchomych składników majątkowych w sposób proponowany przez komisję (druk 10/280).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnego składnika majątku ruchomego, użytkowanego w Starostwie Powiatowym w Gryfinie, wskazanego w protokole nr 1/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, zgodnie z propozycją komisji.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - tryb podstawowy,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja c.o. w budynku szkoły ZSP w Gryfinie” (druk 11/280).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Modernizacja c.o. w budynku szkoły ZSP w Gryfinie”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja c.o. w budynku szkoły ZSP w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 993/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja c.o. w budynku szkoły ZSP w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.2.2024.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

12.Podpisanie umowy z Województwem Zachodniopomorskim o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gryfińskiemu na realizację zadania pn.: „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup i montaż w I Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie stacjonarnych rowerów ładujących” (druk nr 11a/280).

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Województwem Zachodniopomorskim o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gryfińskiemu w kwocie 17 000,00 zł na realizację zadania pn.: „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup i montaż w I Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie stacjonarnych rowerów ładujących”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

13.Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmian w planie finansowym na rok 2024 oraz zapewnienia środków wkładu własnego na potrzeby realizacji zadania dofinansowanego ze środków budżetu Woj. Zachodniopomorskiego (druk nr 12/280).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu dochodów z tytułu otrzymanej pomocy finansowej (17 000,00 zł) z Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup i montaż w I Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie stacjonarnych rowerów ładujących” przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie (35 000,00 zł). Wkład własny w wysokości 18 000,00 zł zostaje zabezpieczony z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

14.Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR na 2024 rok (druk nr 13/280).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 23 234,19 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

15.Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 14/280).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu powiatu o 4 000,00 zł z tytułu wsparcia finansowego Gminy Moryń działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

16.Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów

Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku - Zdroju na 2024 r. (druk nr 15/280).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 36 748,01 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju w kwocie 13 982,80 zł oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 22 765,21 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

17.Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 16/280).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 50 872,57 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

18.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 17/280).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 994/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

19.Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach

publicznych za okres od początku roku do 31.03.2024 r. (druk nr 18/280).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.03.2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

20. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s podpisania łącznego Sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2023 r. (druk nr 19/280).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd zatwierdził łączne Sprawozdanie finansowe Powiatu Gryfińskiego za 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

21. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- pismem Starosty Gryfińskiego kierowanym do Przewodniczącego Zespołu ds. opracowania założeń utworzenia parku narodowego w Dolinie Dolnej Odry w sprawie zaproszenia dwóch radnych powiatu do zespołu konsultacyjnego;
- informacją Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dot. zatwierdzonego raportu z Programu ochrony środowiska dla Gminy Moryń n lata 2019-2022.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 280/VI/2024 Zarządu Powiatu z dnia 25 kwietnia 2024 r.)